

Årsredovisning

för

Mariebergs Brasvärme & Solenergi i Dalarna AB

Org.nr. 556956-8578

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

2026030900143

Fastställelseintyg

Mariebergs Brasvärme & Solenergi i Dalarna AB (556956-8578)

Räkenskapsår 2024-09-01 – 2025-08-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Elektroniskt underskriven av

Wilhelm Berndtsson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Mariebergs Brasvärme & Solenergi i Dalarna AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sin verksamhet i hyrda lokaler i Smedjebacken.
Bolagets har sitt säte i Uppsala.

Bolaget är lokal representant för Mariebergs Brasvärme & Solenergi i Dalarna.

Moderföretag i koncern där företaget ingår är Eldstäder i Sverige AB, 556935-8954 med säte i Uppsala. Bolaget ingår i kedjan Mariebergs Brasvärme & Solenergi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter pandemi och höga energipriser fanns rejäl orderstock som arbetades av under fjolåret. Årets försäljning och därmed omsättning har inte nått samma nivåer och därav har omsättningen minskat kraftigt under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 609 945	9 463 230	7 032 593	7 127 550	4 833 272
Resultat efter finansiella poster	-10 761	834 517	108 188	-630 326	-103 060
Balansomslutning	1 506 560	2 056 056	2 656 794	3 517 779	2 105 136
Soliditet (%)	45,22	43,31	6,40	1,76	25,78

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 954	610 896	780 849
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	610 896	-610 896	0
Årets resultat	0	0	100 447	100 447
Belopp vid årets utgång	50 000	530 849	100 447	681 297

2026030900144

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	530 849
Årets resultat	100 447
Summa	631 297

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	31 297
Summa	631 297

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Document ID: 342a745f-bf52-4514-a8f9-a2cc58f422ec

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 609 945	9 463 230
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-205 392	3 065
Övriga rörelseintäkter	2	0	57 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 404 553	9 524 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 690 865	-6 824 641
Övriga externa kostnader		-963 974	-1 125 053
Personalkostnader	3	-751 199	-709 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 358	-31 647
Övriga rörelsekostnader		-903	-864
Summa rörelsekostnader		-6 413 299	-8 691 817
Rörelseresultat		-8 746	832 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	2 959
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 125	-896
Summa finansiella poster		-2 015	2 063
Resultat efter finansiella poster		-10 761	834 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		138 000	-138 000
Summa bokslutsdispositioner		138 000	-138 000
Resultat före skatt		127 239	696 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 792	-85 621
Årets resultat		100 447	610 896

2025030900145

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 990	10 348
Summa materiella anläggningstillgångar		19 990	10 348
Summa anläggningstillgångar		19 990	10 348
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		596 006	624 406
Pågående arbete för annans räkning	5	238 865	444 257
Summa varulager m.m.		834 871	1 068 663
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		246 809	777 371
Övriga fordringar		89 882	3 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 472	24 311
Summa kortfristiga fordringar		371 163	804 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 535	172 320
Summa kassa och bank		280 535	172 320
Summa omsättningstillgångar		1 486 570	2 045 708
SUMMA TILLGÅNGAR		1 506 560	2 056 056

Document ID: 342a745f-bf52-4514-a8f9-a2cc58f422ec

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		530 849	119 954
Årets resultat		100 447	610 896
Summa fritt eget kapital		631 297	730 849
Summa eget kapital		681 297	780 849
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	138 000
Summa obeskattade reserver		0	138 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		410 290	750 844
Skulder till koncernföretag		38 950	119 000
Skatteskulder		111 697	84 944
Övriga skulder		124 077	37 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 249	145 048
Summa kortfristiga skulder		825 263	1 137 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 506 560	2 056 056

2026030900146

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregel.

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktslag

Intäktslag	2025-08-31	2024-08-31
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0	1 950
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0	56 026

Not 3 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	371 541	371 541
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 000	0
Utgående anskaffningsvärden	387 541	371 541
Ingående avskrivningar	-361 193	-329 546
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 358	-31 647
Utgående avskrivningar	-367 551	-361 193
Redovisat värde	19 990	10 348

Not 5 – Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning, tillgång

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)	2025-08-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	238 865	444 257
Redovisat värde	238 865	444 257

Not 6 – Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 7 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

2026030900147

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 21/2 2026.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Wilhelm Berndtsson

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Johan Grahn

Revisor, Auktoriserad revisor

Document ID: 342a745f-bf52-4514-a8f9-a2cc58f422ec

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2026-02-24 18:33:09 UTC+00:00

WILHELM BERNDTSSON



SE BankID - 8df2b233-b8cb-4405-87ca-8a34d083dfcc

VD

2026-02-24 19:26:51 UTC+00:00

JOHAN GRAHN



SE BankID - c66917e8-569f-49ae-add5-d7307a450d71

Revisor

2026030900148
